Hyvinvoiva oppimisyhteisé
Rahan koh i

Lukiokoulutus yhteiset
Alppilan lukio
Etu-T6616n lukio
Helsingin kielilukio
Helsingin kuvataidelukio
Helsingin luonnontiedelukio
Helsingin medialukio
Kallion lukio
Mékelanrinteen lukio
Ressun lukio

Ressun IB lukio
Sibelius-lukio
Vuosaaren lukio
Helsingin aikuislukio

YHTEENSA

Monikieliset ohjaajat

240 000

240 000

14130010017030

Liikuntacoachit

495 000

495 000

Verkkokurssit

145 000

145 000

Nuoriso-ohjaaja

40 000

40 000

Rahan jakautuminen opiskelijamaaran
suhteessa

65 747
63 445
60119
52530
78 830
76 151
48 607
78 283
48579
25355
47072
63 189
47 584

755 540

Avustuksen osuus

836223
65 747
63 445
60119
52530
78 830
76 151
48 607
78 283
48579
25355
47072
63 189
47 584

1591763

Siséinen tilaus avustuksen osuus

1468300021
1468301021
1468302021
1468303021
1468304021
1468305021
1468306021
1468307021
1468308021
1468310021
1468310121
1468309021
1468311021
1468312021

Omavastuu

83777

83777

Sisdinen tilaus omavastuu

1441000021



